
pondělí úterý středa čtvrtek pátek

Montík
(1-3 roky s rodiči)

9:00-10:00
90,-

Klub maminek
(pro dospělé
za přít. dětí)

9:00-11:00
20,-

Hrátky s nemluvňátky
(6-12 měsíců s rodiči)

9:00-9:50
70,-

Workout
(dospělí za přít. dětí)

9:00-10:00
90,-

Dance 4 All
(dospělí za přít. dětí)

9:00-10:00
100,-

Hrátky s nemluvňátky
(12-18 měsíců s rodiči)

10:10-11:00
70,-

Cvičeníčko
(1,5-2,5 roku s rodiči)

10:15-11:15
70,-

Montík
(1-3 roky s rodiči)

10:30-11:30
90,-

AJ pohybem
(1,5-3 roky)
10:30-11:30

70,-Mimikroužek
(0-6 měsíců s rodiči)

11:15-12:05
70,-

Cvičeníčko
(2,5-4 roky)
11:10-12:00

80,-

HERNA
(pro všechny)

11:30-15:30
ZDARMA

HERNA
(pro všechny)

11:30-15:00
ZDARMA

HERNA
(pro všechny)

12:00-14:00
ZDARMA

HERNA
(pro všechny)

12:00-14:30
ZDARMA

HERNA
(pro všechny)

12:00-15:00
ZDARMA

Hrátky s nemluvňátky
(6-12 měsíců s rodiči)

14:00-14:50
70,-

KUCHTÍCI
(od 2 let s rodiči)

14:30-16:00
ZDARMA

Hrátky s nemluvňátky
(12-18 měsíců s rodiči)

15:10-16:00
70,-

VÝTVARKA
(pro všechny)

15:00-16:30
ZDARMA

PÁTEČNÍ BESEDY
(dospělí za přít. dětí)

1-2x za měsíc
15:00-17:00
VSTUPNÉ

DOBROVOLNÉ

AJ pohybem
(3-5 let)

15:45-16:30
70,-

Dramaťáček
(3,5-6 let)

16:00-17:00
70,-

Tanečky
(3-5 let)

16:15-17:00
80,- Hravá angličtina

(od 5  let)
16:45-17:30

70,-

DESKOVKY
(pro všechny)

17:00-20:00
ZDARMA

ZPÍVÁNÍ
S HARMONIKOU

(pro všechny)
17:00-20:00

ZDARMA

Tanečky
(5-7 let)

17:15-18:00
80,-

Ukulele mini
(od 6 let)

17:15-17:55
70,-

lndoor walking
(pro všechny)

17:45-18:45
80,-

Ukulele Junior
(od 10 let)

18:00-18:45
70,-Jemná jóga

(pro dospělé
bez dětí)

18:30-20:00
100,-

Ukulele Teen
(od 13 let)

18:50-19:50
80,-

Pilates na dobrou noc
(pro všechny)

19:00-20:00
100,-

Dětem mladším 15 let je vstup do SCK povolen jen v doprovodu dospělé osoby.
Pobyt v SCK je na vlastní nebezpečí uživatele a za děti ručí doprovázející dospělá osoba. 
Vstup do prostor SCK je zakázán osobám s respiračním či jiným infekčním onemocněním. 
Pro přihlášení na lekce, kromě HERNY, je nutné se zaregistrovat a přihlásit se         den předem

v sekci aktivity si vyberete požadovanou aktivitu (kliknutím na její název se objeví podrobné
informace) a dáte rezervovat

aktivity pro děti: 1 dítě “účastník” + doprovod = 1 rezervace
aktivity pro dospělé: 1 dospělý + X dětí = 1 rezervace

v moje rezervace si překontrolujete přihlášení, pokud jste se přihlásili vícekrát, a nebyl to
záměr, dejte zrušit a opakujte rezervaci pouze jednou
ze všech aktivit se odhlašujte nejpozději den předem do 18:00, jinak udělujeme černý
puntík (v případě nemoci aj. se i v den lekce odhlaste a omluvte lektorovi, vaše místo může
být obsazeno jiným zájemcem

Návštěvník je povinen dodržovat základní hygienická pravidla (mytí rukou při příchodu!), dbát na
pořádek a bezpečnost, dodržovat pravidla slušného chování.

     Děkujeme za dodržování pravidel, která vedou ke spokojenosti nás všech! ;-)

KOMUNITNÍ CENTRU NEJEN PRO RODINY S DĚTMI

spolcentrumkaras@gmail.com

Vymazalova 22, Brno - 61500

https://www.facebook.com/spolecenskecentrumkaras/

https://www.sckaras.cz

Pravidla SCK v kostce

* Rukodělný workshop / Beseda (pro všechny za přít. dětí) 1. sobota v měsíci 9:00-12:00 cena dle tématu

** DĚTSKÉ DIVADLO (pro všechny) 1x za měsíc 16:00-17:00 cena dle představení

https://www.sckaras.cz/

